
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

مدرسة مهد الانبياء  الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0456

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

212310456001
212310456002
212310456003
212310456004
212310456005
212310456006
212310456007
212310456008
212310456009
212310456010
212310456011
212320456012
212320456013
212320456014
212320456015

حسام لايذ  سلطان جياد
حيدر هيثم منهل حسين

عبد الخالق محمد عدنان مغير
عبد الله قحطان مخلف عناد

عبدالله نزار متعب علوان
عدنان قحطان عدنان جياد

كرار نايف سلطان جياد
محمد زياد عدنان مغير

مصطفى اركان نجم عبود
مصطفى علي منهل حسين
يوسف صادق شكر محمود

رقية كيلان  عادل مغير
مها محمد مظهر عباس
وسن طالب عبد رشيد

يقين زاهد محمد ناصر

82
50
79
56
85
56
70

100
73
62
59
85
76
80
92

66
50
82
35
80
54
39
79
59
25
53
78
42
52
95

39
34
50
26
74
39
78
54
38
50
27
70
36
53
72

58
52
65
33
70
64
60
78
50
50
26
72
50
52
84

63
41
68
51
73
50
51
76
50
25
24
69
60
29
88

58
50
60
50
92
50
50
71
50
50

18%
58
60
40

100

مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

0
0

404
0

474
0
0

458
0
0
0

432
0
0

531

0
0

67.33
0

79
0
0

76.33
0
0
0

72
0
0

88.5

المعدلالمجموعالنتيجه

15 11 4

المشاركين
كلي بنين بنات

5 3 2

الناجحين
كلي بنين بنات

8 6 2

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

047242
 100% 73% 53% 87% 73% 87%

 33.33%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
15 11 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

مدرسة مهد الانبياء  الابتدائية  اسم المدرسة 0456

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


