

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية المقدادية

اسم المدرسة مدرسة مهد الانبياء الابتدائية

0456

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	58	63	58	39	66	82	حسام لایذ سلطان جیاد	212310456001	1
0	0	مكمل	50	41	52	34	50	50	حیدر هیثم منهل حسین	212310456002	2
67.33	404	ناجح	60	68	65	50	82	79	عبد الخالق محمد عدنان مغير	212310456003	3
0	0	راسب	50	51	33	26	35	56	عبد الله قحطان مخلف عناد	212310456004	4
79	474	ناجح	92	73	70	74	80	85	عبدالله نزار متعب علوان	212310456005	5
0	0	مكمل	50	50	64	39	54	56	عدنان قحطان عدنان جياد	212310456006	6
0	0	مكمل	50	51	60	78	39	70	كرار نايف سلطان جياد	212310456007	7
76.33	458	ناجح	71	76	78	54	79	100	محمد زیاد عدنان مغیر	212310456008	8
0	0	مكمل	50	50	50	38	59	73	مصطفى اركان نجم عبود	212310456009	9
0	0	مكمل	50	25	50	50	25	62	مصطفى علي منهل حسين	212310456010	10
0	0	راسب	18%	24	26	27	53	59	يوسف صادق شكر محمود	212310456011	11
72	432	ناجح	58	69	72	70	78	85	رقية كيلان عادل مغير	212320456012	12
0	0	مكمل	60	60	50	36	42	76	مها محمد مظهر عباس	212320456013	13
0	0	مكمل	40	29	52	53	52	80	وسن طالب عبد رشيد	212320456014	14
88.5	531	ناجح	100	88	84	72	95	92	يقين زاهد محمد ناصر	212320456015	15

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
33.33%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
33.3370	2	2	0	8	6	2	5	3	2	0	0	0	15	11	4	15	11	4
				الاجتماعيات		٩	العلوم		الرياضيات		اللغة الانكليزية		اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع	
				2			4		2		7		4		0		عدد الراسبين	
					87%		73% 87%		53%			73%		100%		نسبةالنجاح		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0456 اسم المدرسة مدرسة مهد الانبياء الابتدائية

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص